
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 10 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 118/2012 Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 20 września 2012 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 

lokali mieszkalnych wchodzących wskład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Człuchów 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2003 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 150) oraz art. 685-1 Kodesu cywilnego zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu nr 118/2012 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 20 września 
2012 r. wprowadza się następującą zmianę §4, który otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 lutego 2013 r. do 31 grudnia 2015 r.." 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Spółki z o. o. w Człuchowie. 

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą do 
31 grudnia 2015 r.. 


